Obrazac br.1
MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG RATA ŽZH
ZAHTJEV ZA JEDNOKRATNU  POMOĆ  ZA  RVI
	Ime (ime roditelja) prezime
	 

	Datum, mjesto i općina rođenja
	 

	J M B G
	 

	Adresa prebivališta
	 

	 
Postrojba i vrijeme sudjelovanja u HVO
 
	postrojba
	vrijeme

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	Postotak tjelesnog oštećenja
	% 
	privremeno   -    trajno   ( zaokružiti )

	Vrsta stradanja:         ranjen   -   zarobljen   -   povrijeđen   -   obolio  -        ( zaokružiti )

	PODACI  O  SUPRUŽNIKU

	Ime, ime roditelja,  prezime
	 

	Datum i mjesto rođenja
	 

	Podaci o djeci

	Ime, prezime i datum  rođenja

	1.
	 
	5.
	 

	2.
	 
	6.
	 

	3.
	 
	7.
	 

	4.
	 
	8.
	 

	Obrazloženje:

 


U_______________,                                                        Podnositelj   zahtjeva:
 
Datum________200__. God.                                          ____________________





Obrazac br.2
MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG RATA ŽZH
ZAHTJEV ZA JEDNOKRATNU  POMOĆ
a)  OBITELJI POGINULIH, NESTALIH I UMRLIH HRVATSKIH BRANITELJA i OBITELJI UMRLIH RAZNIH VOJNIH INVALIDA;  
	Ime (ime roditelja) prezime
	 

	Datum, mjesto i općina rođenja
	 

	J M B G
	 

	Adresa prebivališta
	 

	Svojstvo sa poginulim, nestalim ili umrlim braniteljem
	(zaokružiti)
Udovica, udovica i djeca, roditelj/i

	Podaci o poginulom, nestalom ili umrlom branitelju

	 
Postrojba, vrijeme i način stradanja
	 
Postrojba
	Vrijeme
 stradanja
	Način stradanja

	
	 
	 
	 
 

	PODACI  O  SUPRUŽNIKU

	Ime, ime roditelja, prezime
	 

	Datum i mjesto rođenja
	 

	Podaci o djeci

	Ime, prezime i datum  rođenja

	1.
	 
	5.
	 

	2.
	 
	6.
	 

	3.
	 
	7.
	 

	4.
	 
	8.
	 

	Obrazloženje:



U_______________,                                                        Podnositelj   zahtjeva:
 Datum________200__. God.                                          ____________________
 

	
	
	
	
	
	
	



Obrazac br.3
MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG RATA ŽZH
ZAHTJEV ZA JEDNOKRATNU  POMOĆ
DOBITNIKA RATNIH PRIZNANJA I ODLIKOVANJA
	Ime (ime roditelja) prezime
	 

	Datum, mjesto i općina rođenja
	 

	J M B G
	 

	Adresa prebivališta
	 

	 
Postrojba i vrijeme sudjelovanja u HVO
 
	postrojba
	Vrijeme

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	Vrsta odlikovanja
	 

	PODACI  O  SUPRUŽNIKU

	Ime, ime oca,  prezime
	 

	Datum i mjesto rođenja
	 

	Podaci o djeci

	Ime, prezime i datum  rođenja

	1.
	 
	5.
	 

	2.
	 
	6.
	 

	3.
	 
	7.
	 

	4.
	 
	8.
	 

	Obrazloženje:
 
  

 
U_____________________,                                            Podnositelj   zahtjeva:
 Datum________200__. God.                                          ____________________

	
	
	
	
	
	





 Obrazac br.4
MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA IZ DOMOVINSKOG RATA ŽZH
ZAHTJEV ZA JEDNOKRATNU  POMOĆ RAZVOJAČENI BRANITELJI
 
	Ime (ime roditelja) prezime
	 

	Datum, mjesto i općina rođenja
	 

	J M B G
	 

	Adresa prebivališta
	 

	 
Postrojba i vrijeme sudjelovanja u HVO
 
	postrojba
	Vrijeme

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	PODACI  O  SUPRUŽNIKU

	Ime, ime oca, prezime
	 

	Datum i mjesto rođenja
	 

	Podaci o djeci

	Ime, prezime i datum  rođenja

	1.
	 
	5.
	 

	2.
	 
	6.
	 

	3.
	 
	7.
	 

	4.
	 
	8.
	 

	Obrazloženje:





 
U_____________________,                                            Podnositelj   zahtjeva:
 Datum________200__. God.                                          ____________________

	
	
	
	
	
	



